Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Foi-nos reivindicado por moradores do Bairro Campos Elíseos para

que intercedêssemos junto ao Executivo Municipal vislumbrando o recolhimento lixo e

entulho no endereço informado na ementa do presente requerimento.

Ante o exposto, REQUEREMOS à nobre Mesa, na forma Regimental,

depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal para que solicite à Secretaria competente o cumprimento da presente

reivindicação.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2021

Alessandro Maraca
Vereador - MDB

REQUER RECOLHA DE LIXO E ENTULHO

URGENTE NO CANTEIRO CENTRAL DA AVENIDA

COSTA E SILVA, ALTURA DO NÚMERO 2530,

BAIRRO CAMPOS ELÍSEOS, CONFORME

ESPECIFICA

EMENTA:

		2021-02-22T15:34:27+0000